
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/605/23 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/356/2021 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Izabelin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 401)) w zw. z art. 19 ust. 3-5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz.5372)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLV/356/2021 Rady Gminy Izabelin z dnia 28 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust.1 pkt 5 regulaminu otrzymuje nowe, następujące, brzmienie:  

5. odprowadzania ścieków poprzez sieć kanalizacyjną w sposób ciągły i niezawodny w ilości określonej 
zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, 
nie mniejszej, niż 0,3 m3/d; w granicach technicznych możliwości świadczenia usług wyznaczonych m. in. 
strukturą i średnicą przyłącza kanalizacyjnego oraz instalacji wewnętrznej odbiorcy usług: 

a) w odniesieniu do ścieków na cele bytowe Ładunek BZT 5 wynosi 60 g02 dla 1 osoby,  

b) do sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Izabelin mogą być wprowadzane ścieki o jakości ścieków 
z budynków mieszkalnych, zamieszkania zbiorowego oraz użyteczności publicznej, powstające w wyniku 
ludzkiego metabolizmu lub funkcjonowania gospodarstw domowych oraz ścieki o zbliżonym składzie 
pochodzące z tych budynków, 

c) dodatkowo do sieci kanalizacyjnej z terenów przemysłowych gminy Izabelin może być wprowadzana 
mieszanina ścieków bytowych ze ściekami przemysłowymi o jakości określanej w obowiązujących 
pozwoleniach wodnoprawnych. 

2. w § 6 dodaje się ust.5 o następującym brzmieniu:  

5. Przyszły odbiorca usług, w terminie 7 dni roboczych od dnia przedłożenia projektu umowy, może zgłosić 
uwagi lub wnieść o wyjaśnienie postanowień umowy, a Przedsiębiorstwo udzieli odpowiedzi w terminie 7 dni 
roboczych od dnia zgłoszenia uwag lub wniosku o wyjaśnienia. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11086



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Izabelin 
 
 

Joanna Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11086


	UCHWAŁA NR LXXVI/605/23 RADY GMINY IZABELIN z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T11:04:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




